муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Иске
Рязяпская средняя общеобразовательная

школа Спасского муниципального района
Республики Татарстан"

422865, Спасский район, с.Иске -Рязап, улица
Ленина, дом 36

муниципаль бюджет гомуми белем
биру учреждениесе "Татарстан

Республикасы Спас муниципаль
районы Иске Рэжэп урта гомуми

белем биру мэктэбе"

422865, Спас районы,Иске Рэжэп
авылы, Ленин урамы, 36 йорт

Т е л . ( 8 4 3 4 7 ) 3 3 - 2 - 7 8 ЭЛ.почта: 515г.5р5@1:а1:аг.ш сайт школы: Ьйрз://е<Ди.Маг.ги/8ра-58М8ке-гуа2уар/бсЬ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№209
15.09.2025 г.

«О назначении ответственного за проведение школьного этапа всероссийской и
республиканской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году».

В целях организации проведения школьного этапа всероссийской и
республиканской олимпиад школьников в 2025-2026 учебном году, Порядком проведения
всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства
образования и науки Республики Татарстан № под 1425/25 от 09.09.2025 «О проведении
школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в РТ в 2025-
2026 учебном году, и на основании приказа Отдела образования Исполнительного
комитета Спасского муниципального района РТ №446 от 12.09.2025 года

Приказываю:

1. Назначить школьным координатором за проведение муниципального этапа
олимпиад в школе заместителя директора по УМР Минхатыпову Сарию
Ильдусовну;

2. Организовать участие в муниципальном этапе Всероссийской и Республиканской
олимпиады школьников по предметам в соответствии с графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

. > V и ь г

Директор школы: II;

С приказом ознакомлена

И.Г.Файзиев

С.И.Минхатыпова